Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC PVC/SP - Tlaková a sací hadice pro potravin.
produkty a alkohol do 20%
Kód produktu: 10545
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1

parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/000-CL006-60287
16 mm
21 mm
8 bar
80 kPa
100 mm
0,2 kg
50
m
48,00 Kč
 Lanškroun:   53,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/000-CL005-60287
20 mm
26 mm
8 bar
70 kPa
110 mm
0,3 kg
50
m
63,00 Kč
 Lanškroun:   1 745,8Pardubice:   0Zlín:   45,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-CL005-60287
25 mm
31 mm
8 bar
70 kPa
130 mm
0,38 kg
50
m
71,50 Kč
 Lanškroun:   634,7Pardubice:   3,0Zlín:   80,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/000-CL007-00206
30 mm
36 mm
8 bar
70 kPa
160 mm
0,45 kg
50
m
72,00 Kč
 Lanškroun:   173,2Pardubice:   0Zlín:   50,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CL005-60287
32 mm
38 mm
7 bar
70 kPa
135 mm
0,5 kg
50
m
81,00 Kč
 Lanškroun:   230,5Pardubice:   0Zlín:   23,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/000-CL005-60287
35 mm
41 mm
7 bar
70 kPa